
Månedsbrev for mai og juni på Blå avdeling 

 

Nå i mai og juni kommer vi til å gå mye ut på tur. Det kan 

derfor forekomme endringer i månedsplan i fht. dette. Fokus 

på hva som skjer ute i naturen, og på hvilke småkryp som 

kommer frem, er noe av det vi kommer til å undre oss videre over.  Vi ønsker å lese 

eventyret om Den lille larven aldri mett. Eventyret handler om en liten larve som spiser seg 

gjennom ulike matsorter for å bli stor og forvandle seg til en sommerfugl. I fagområdet 

natur, miljø og teknologi skal barnehagen legge til rette for at barna kan få et mangfold av 

naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring. Barnehagen skal blant 

annet bidra til at barna opplever og utforsker naturen og naturens mangfold (rammeplan for 

barnehager s. 52). 

I forbindelse med temaet dyra på bondegården skal vi finne ut hva dyra heter (både stor og 

liten), hvordan de ser ut, hva de spiser osv.  I samlingene bruker vi eventyr, regler og sanger 

som har samme tematikk. Vi kommer til å lese, bruk konkreter og dramatiserer eventyret om 

Geitekillingen som kunne telle til ti. Et eventyr som handler om liten geitekilling som akkurat 

har lært seg å telle og dermed teller alle dyra på bondegården. Gjennom dette eventyret får 

barna erfaring med tall og tallrekken. I fagområdet antall, rom og form skal barnehagen 

blant annet bidra til at barna oppdager og undrer seg over matematiske sammenhenger. De 

skal få leke og eksperimentere med tall, menge og telling og få erfaring med ulike måte å 

uttrykke seg på (rammeplan for barnehager s 45).  

 

Vi skal også begynne å synge 17.mai sanger, og øve på å gå i tog. Torsdag 

16.mai kl. 10.00 skal hele barnehagen gå i tog i nærmiljøet, før vi går tilbake til 

barnehagen hvor vi skal vi kose oss med leker og god mat.  

 

Bursdagsbarn i mai er Alva som blir 6 år den 4. mai og Lerke som blir 4 år den 

17.mai. Vi gratulerer med dagen. 

 

Førskolegruppa har avsluttningsfest 30. mai, her kommer der mer 

informasjon etter hvert. 

Fra og med uke 26 vil vi ha egen sommerplan. 

 

Hilsen Kaltrina, Tora, Kasper, Anne Sissel, Helen og Heidi 


